CIRCULAR Nº 072/24

ASSUNTO: Documentação para Assembleia Geral de 02junho2024

Relatório de Atividades e Contas de 2023

Odivelas, 17 de maio de 2024

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio enviar o link para o  Relatório de Atividades e Contas de 2023

• https://www.fpj.pt/wp-content/uploads/2024/06/Relatorio-Anual-FPJ-2023.pdf

Informamos que brevemente, o documento será atualizado com as Contas, a Certificação

Legal de Contas e o Parecer do Conselho Fiscal.

Posteriormente será enviado o projeto de alteração aos Estatutos

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina

https://www.fpj.pt/wp-content/uploads/2024/06/Relatorio-Anual-FPJ-2023.pdf
https://www.fpj.pt/wp-content/uploads/2024/06/Relatorio-Anual-FPJ-2023.pdf